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Sakstittel: Rekrutteringsstillinger til fakultetets bærekraftsatsing 
 
 
Tidligere vedtak i saken / Plandokumenter / Henvisning til lovverk etc.: 
Universitetet i Oslo har som uttalt mål å utvikle kunnskap som bidrar til en bærekraftig verden (jfr. Strategi 
2030), og iht fakultetets strategi skal MN på utvalgte områder være en stor og viktig bidragsyter til å nå FNs 
bærekraftsmål. I dekanatets valgplattform slås det fast at bærekraft skal danne grunnlag for alle prioriteringer 
ved fakultetet. Som et ledd i å nå disse målene planlegger fakultetet nå en strategisk satsing mot 
bærekraftsrelevante forskningsprosjekter. Planene ble presentert for styret i møtet 21. juni 2021 (Sak 16/21 
Dekanens orientering) og har også blitt diskutert med instituttlederne under fakultets lederseminar i høst og i 
instituttledermøter.  
 
 
De viktigste problemstillingene:  
En av fakultetets viktigste ressurser er stipendiat- og postdoktorstillingene vi får fra Kunnskapsdepartementet 
(såkalte KD-stillinger). Av fakultetets ca 300 KD-stillinger, fordeles ca 210 fra fakultetsnivået mens 89 
stillinger disponeres av instituttene.  
 
Dekanatet ønsker å bruke noen av disse stillingene til å støtte opp under den planlagte bærekraftsatsingen. I 
første omgang planlegges det å bruke ca halvparten av de frie KD-stillingene som skal fordeles for 2022 til 
bærekraftsatsingen. 
Stillingene vil bli tildelt etter søknad og det kan søkes om 1 til 4 stillinger per prosjekt. Prosjektene må være 
relevante for å nå  FNs bærekraftsmål og fokusert mot problemstillinger knyttet til klima, miljø, energi, 
biologisk mangfold og/eller helse. Søknadene vil bli vurdert av en komité nedsatt av fakultetet og det 
planlegges å tildele stillingene i desember 2021. Fakultetet ønsker spesielt å støtte opp under unge 
fremragende forskere. Prosjekter basert på eksperimentelle studier og/eller feltarbeid vil kunne søke om 
driftsstøtte utover det som følger KD-stillingene. 
 
Det vil bli gitt en nærmere orientering på møtet. 
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